



Co-funded by
the European Union

PRESSMEDDELANDE #6

FEBRUARI 2024



Avslöja DoCUps senaste framgångar: E-BOK FÖR ELEVER OCH HANDBOK FÖR UTBILDARE

Under de senaste månaderna har DoCUp-projektpartnerskapet uppnått två andra viktiga milstolpar: skapandet av en handbok för utbildare, utformad för att underlätta genomförandet av den utbildning som syftar till att utveckla färdigheter inom vårdområdet, och produktionen av en e-bok för elever, som ger en praktisk åtkomstpunkt till all kursinformation och kunskap.

Docup-projektet fortsätter att leverera praktiska och inspirerande resultat för vårdsektorn.

Idag har vi glädjen att meddela att vi lanserar två värdefulla resurser: en **e-bok för elever** som vill utbilda sig till hemvårdare och en **handbok för utbildare** inom vårdsektorn.

E-boken, som är nära kopplad till e-learningkursen DoCUp MOOC, introducerar en alternativ metod för inläring. Den fungerar som en praktisk inkörsport som gör det enkelt att få tillgång till all kursrelaterad information och kunskap. Denna resurs är lämplig för elever som föredrar ett mer direkt tillvägagångssätt för lärande eller letar efter ett alternativ till den modulära DoCUp-kursen. E-boken täcker viktiga assistansämnen som färdigheter i kritisk vård, grundläggande vårdfärdigheter, infektionsprevention, digitala och administrativa färdigheter, kommunikation och relationer samt personlig handlingskraft och välbefinnande.

Dessutom gör e-boken kontinuerlig teoretisk utbildning bekväm för eleverna, oavsett om de är online eller offline. Den erbjuder exceptionell flexibilitet och möjligheter till självstudier, vilket gör att



Co-funded by
the European Union

användarna kan ladda ner den från projektets webbplats till olika mobila enheter, inklusive smartphones och surfplattor. Denna nivå av tillgänglighet säkerställer att eleverna kan interagera med utbildningsinnehållet när det passar dem, vilket förbättrar deras övergripande inlärningsupplevelse.

När det gäller det andra resultatet har handboken utformats för utbildare av vuxna som för närvarande är anställda eller söker anställning inom vårdsektorn, som inte har någon formell utbildning men som vill förvärva specialistkunskaper inom vård och omsorg. Huvudsyftet med denna handbok är att hjälpa utbildare att leverera en omfattande kurs som fokuserar på att förbättra färdigheter och kompetenser relaterade till hemvård. Den ger detaljerade riktlinjer för effektiv utbildning av deltagare med hjälp av DoCUp utbildnings- och bedömningsmaterial för varje inlärningsenhet. Den ger också tydlig vägledning om hur man utvecklar kompletterande material och resurser som är anpassade till DoCUps läranderesultat. Utöver dessa resurser är DoCUp-handboken berikad med detaljerade fallstudier, praktiska övningar, bakgrundsläsning och relevanta länkar för att uppmuntra innovativt engagemang från deltagarna.

Vi uppmuntrar dig att ta en titt på de resurser som finns tillgängliga nu. Allt material finns tillgängligt kostnadsfritt på [projektets webbplats](#) på sex olika språk (engelska, grekiska, spanska, italienska, polska och svenska). Vi uppmuntrar dig också att hålla dig uppdaterad genom att följa projektets sociala kanaler på [Facebook](#) och [LinkedIn](#).

KOMMENTARER TILL REDAKTÖRERNA:

- DoCUp samfinansieras av Europeiska kommissionens Erasmus+-program inom ramen för bidragsavtalet: 2021-1-SE01-KA220-ADU-000028268.
- Det genomförs av ett partnerskap bestående av fem icke-statliga organisationer, forskningsinstitut och offentliga organ från olika europeiska länder. För mer information om DOCUP-projektet och för att delta i aktiviteterna, följ länken <https://docuproject.eu/>
- Kontaktpersoner: Tina Choobin tina.choobin@folkuniversitetet.se

Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast upphovsmannens [upphovsmännens] och utgör inte Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för dessa.